
ZARZĄDZENIE NR 53/2016
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 
238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 
2016 r. poz. 195) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/140/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016 zmienionej uchwałą 
nr XVIII/168/2016 z dnia 21 marca 2016 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Inowrocławia: nr 23/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., nr 39/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. i nr 
50/2016 z dnia 31 marca 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - dochody budżetu, o których mowa w § 2, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o którym mowa w § 3, wprowadza się 
zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 6 - zadania rządowe zlecone Miastu, o którym mowa w § 12, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: F2A1B70E-65E0-4443-9BA2-7C33CF4CD173. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach

852 Pomoc społeczna 24 671,02 0,00 45 153 170,37

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 671,02 0,00 58 078,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

24 671,02 0,00 56 528,37

RAZEM DOCHODY
24 671,02

0,00 256 986 968,38

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Id: F2A1B70E-65E0-4443-9BA2-7C33CF4CD173. Podpisany Strona 2 z 6



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach

852 Pomoc społeczna 24 671,02 0,00 62 945 546,37

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 671,02 0,00 5 824 128,37
3110 Świadczenia społeczne 24 187,27 0,00 5 823 019,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,75 0,00 1 108,40

RAZEMWYDATKI 24 671,02 0,00 253 411 968,38

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Id: F2A1B70E-65E0-4443-9BA2-7C33CF4CD173. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2016

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 11 kwietnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH W 2016 ROKU
MIASTO INOWROCŁAW

Jednostka miary - zł
z tego: Źródła finansowania

Dział/ w tym: wydatków
Rozdzi

ał Nazwa Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia
       i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich 
naliczone społeczne własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna 780 700,00 1 234 296,00 1 234 296,00 1 164 567,00 0,00 0,00 780 700,00 453 596,00

75011 Urząd Wojewódzki 780 700,00 1 234 296,00 1 234 296,00 1 164 567,00 780 700,00 453 596,00

751
Urzędy naczelnych organów 
… 61 039,00 61 039,00 61 039,00 11 529,00 0,00 0,00 61 039,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
… 61 039,00 61 039,00 61 039,00 11 529,00 61 039,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 2 000,00
85195 Pozostała działalność 4 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00
852 Pomoc społeczna 40 087 910,37 41 968 787,37 41 968 787,37 2 815 271,00 37 194 534,97 10 000,00 40 087 910,37 1 880 877,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 600,00 608 600,00 608 600,00 501 126,00 608 600,00
85212 Świadczenia rodzinne 23 741 700,00 23 943 977,00 23 943 977,00 1 837 578,00 21 919 917,00 23 741 700,00 202 277,00

85213
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 400,00 233 200,00 233 200,00 232 200,00 99 400,00 1 000,00

132 800,00
dotacja na zadania 

własne
85215 Dodatki mieszkaniowe 56 528,37 56 528,37 56 528,37 55 419,97 56 528,37
85228 Usługi opiekuńcze … 68 100,00 133 100,00 133 100,00 65 000,00 68 100,00 65 000,00

Id: F2A1B70E-65E0-4443-9BA2-7C33CF4CD173. Podpisany Strona 4 z 6



85295 Pozostała działalność 15 513 582,00 16 993 382,00 16 993 382,00 179 367,00 15 219 198,00 10 000,00 15 513 582,00 770 000,00
709 800,00

dotacja na zadania 
własne

OGÓŁEM: 40 933 649,37 43 270 122,37 43 270 122,37 3 997 367,00 37 194 534,97 10 000,00 40 933 649,37 2 336 473,00

Id: F2A1B70E-65E0-4443-9BA2-7C33CF4CD173. Podpisany Strona 5 z 6



85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych za II kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z
2012 r. poz. 1059, z późń. zm.) - rezerwa celowa cz. 83, poz. 24 ustawy
budżetowej na 2016 r.

+ 24 671,02 zł

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza 

Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającą kwotę dotacji na zadania
zlecone w rozdziale:

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia
zwiększyły się o 24 671,02 zł.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunków pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

 

Id: F2A1B70E-65E0-4443-9BA2-7C33CF4CD173. Podpisany Strona 6 z 6




